
公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営狭山住宅　樹木剪定工事
工事名称

大阪狭山市西山台４丁目
工事場所

工　　期 平成１９年　９月２１日　から　平成１９年１１月１６日　まで

平成１９年　９月２０日　午後　２時３０分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

（有）前田造園　羽曳野支店

請負代金額  ¥4,696,650-  ¥6,631,800-

最低制限価格 ¥223,650-  ¥4,696,650-

入札額

落札

（有）金剛造園

宮崎造園

近畿環境緑化（株）富田林事業所

（株）塚本造園土木

植一造園（株）

ムサシ造園土木（株）　富田林支店

都友造園（株）

（有）さつき造園

（株）つくしガーデン

（有）前田造園　羽曳野支店

（株）イッシン

石洲園

邦光造園（株）

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

12

13

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥4,473,000

 ¥4,473,000

 ¥4,473,000

 ¥4,473,000

 ¥4,473,000

 ¥4,473,000

 ¥5,800,000

 ¥4,473,000

 ¥4,473,000

 ¥4,473,000

 ¥4,473,000

 ¥4,473,000

 ¥4,473,000

くじにより決定



公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営狭山住宅　樹木剪定工事
工事名称

大阪狭山市西山台４丁目
工事場所

工　　期 平成１９年　９月２１日　から　平成１９年１１月１６日　まで

平成１９年　９月２０日　午後　２時３０分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

（有）前田造園　羽曳野支店

請負代金額  ¥4,696,650-  ¥6,631,800-

最低制限価格 ¥223,650-  ¥4,696,650-

入札額

晋建設（株）

（有）大和興産　南支店

14

15

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥4,473,000

 ¥4,473,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

くじにより決定


