## 入札結果表

工事名称			大阪府営狭山住宅 樹木剪定工事							
工事場所			大阪狭山市西山台 4 丁目							
工 期 ュ			平成19年 9月21日 から 平成19年11月16日 まで							
	入札		平成19年 9月20日 午後 2時30分							
	7(16	場所	大阪府住宅供給公社 地下 1 階 入札室							
	落札業	者	(有)前田造園 羽曳野支店							
	請負代金	額	¥4,696,650-		予定価格			¥6,631,800-		
う	ち取引に係る	る消費税	¥223,650-		最低制限価格			¥4,696,650-		
No		業者	<b>名</b>		入札額					
				第	1回	第2回	믹	第3回		
1	(有)金剛造	園			¥4,473,000					
2	宮崎造園				¥4,473,000					
3	近畿環境緑化	 ど(株)富l	田林事業所		¥4,473,000					
4	(株)塚本造	園土木			¥4,473,000					
5	植一造園(株	₹)			¥4,473,000					
6	ムサシ造園土	木(株)	富田林支店		¥4,473,000					
7	都友造園(株	₹)			¥5,800,000					
8	(有)さつき	造園			¥4,473,000					
9	(株)つくし	ガーデン			¥4,473,000					
10	(有)前田造	園 羽曳	野支店	落札	¥4,473,000					
11	(株)イッシ	·ン			¥4,473,000					
12	石洲園				¥4,473,000					
13	13 邦光造園(株)				¥4,473,000					
	備考	くじにより	決定							

## 入札結果表

工事名称			大阪府営狭山住宅 樹木剪定工事								
	工事場	·所	大阪狭山市西山台 4 丁目								
工 期 平原			平成19年 9月21日 から 平成19年11月16日 まで								
入札 日時 場所		平成19年 9月20日 午後 2時30分									
		大阪府住宅供給公社 地下 1 階 入札室									
	落札業	者	(有)前田造園 羽曳野支店								
請負代金額			¥4	,696,650-	予定価格				¥6,631,800-		
うち取引に係る消費税		¥223,650-		Г	最低制限価格			¥4,696,650-			
No			者 名		***	入札額			*** o 🗔		
					男	1回	第2回		第3回		
14	晋建設 (株)					¥4,473,000	00				
15	(有)大和興産 南支店				¥4,473,000						
	備考	くじにより	決定								